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تأکید فرماندار قرچک بر آمادگی کامل کمیتهها در سومین جلسه ستاد انتخابات شهرستان

سومین جلسه هماهنگی ستاد انتخابات شهرستان به ریاست فرماندار شهرستان قرچک و با حضور معاون سیاسی،

امنیتی و اجتماعی فرمانداری و رئیس ستاد انتخابات شهرستان، بخشدار مرکزی و سایر مسئولان کمیتههای ستاد

انتخابات شهرستان در محل دفتر فرماندار برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، سومین جلسه هماهنگی ستاد انتخابات شهرستان به ریاست علی محمد اسلامی فرماندار و با حضور معاون سیاسی، امنیتی و

اجتماعی فرمانداری و رئیس ستاد انتخابات شهرستان، بخشدار مرکزی و سایر مسئولان کمیته های ستاد انتخابات شهرستان در محل دفتر فرماندار برگزار شد.

در این جلسه، فرماندار شهرستان قرچک بر لزوم احصای دقیق مشکلات توسط مسئولین کمیته ها، هماهنگی مورد نیاز بین کمیته ها و آمادگی کامل برای مراحل اجرایی انتخابات

تأکید کرد و خواستار احصاء نیازمندی ها شد.

اسلامی با توجه به الکترونیکی بودن فرآیند رأی گیری، آموزش صحیح عوامل اجرایی را ضروری دانست و اعلام کرد: کمیته فناوری اطلاعات و کمیته آموزش باید جلسات تخصصی

را برای آموزش های لازم برنامه ریزی و اجرا نمایند.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک از بخشدار مرکزی خواست تا ظرفیت دهیاران را به منظور کمک به فرآیند انتخابات شناسایی و به کارگیری کند و در ادامه افزود: تمام

ظرفیت های شهرستان، از جمله آمار خودروهای قابل استفاده و توان تجهیزاتی دستگاه ها باید به طور کامل احصا و آماده به کار باشد.

اسلامی همچنین دستور داد که زیرساخت های فناوری و اطلاعات با همکاری کمیته فناوری اطلاعات بررسی شده و هرگونه نقص احتمالی پیگیری شود و همچنین با اشاره به نقش

مهم این کمیته در انتخابات تمام الکترونیک، تأکید کرد که نیروهای متخصص باید از همین حالا شناسایی شده و جلسات منظم کمیته فناوری و اطلاعات برگزار شود.

فرماندار شهرستان قرچک تأکید کرد که همه کمیته ها باید از هم اکنون وظایف محوله را طبق زمان بندی ستاد انتخابات کشور آماده کنند تا برگزاری انتخابات بدون مشکل و با

آمادگی کامل انجام شود.

لازم به ذکر است؛ موضوع استقرار هیأت اجرایی و هیأت نظارت در یک فضای اداری مناسب از مواردی بود که فرماندار در این جلسه ، محل مورد نظر جهت استقرار این دو

مجموعه را در فرمانداری مشخص کرد.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان از اتمام مبحث قانون خوانی مسئولین کمیته ها خبر داد و افزود: آیین نامه خوانی نیز در راستای برگزاری هرچه بهتر انتخابات و آگاهی مسئولین

کمیته ها در دستور کار قرار دارد.

گفتنی است؛ در این جلسه پس از بررسی مصوبات جلسه قبلی ستاد انتخابات شهرستان، اعضای کمیته ها گزارشی از اقدامات صورت گرفته ارائه کردند و در پایان احکام فاطمه

شهسواری مسئول میز ثبت نام داوطلبین انتخابات شورای اسلامی شهر و فریبا نظری مسئول میز پایش شعب ثبت نام و اخذ رای در ستاد انتخابات شهرستان به آنان ابلاغ شد.
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